

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی

بسمه تعالی

صور تجلسه : دومین کمیته محیط زیست و آب

مکان: سالن کنفرانس اندیشه در معاونت آموزشی	مورخه: ۱۴۰۱/۵/۱۹	زمان جلسه: شروع: ۱۰/۳۰ پایان: ۱۲/۳۰
---	-------------------------	--

دستور جلسه: بروز رسانی سند جامع سلامت استان

غایبین:	<p style="text-align: right;">اعضای حاضر در جلسه: لیست حاضرین به پیوست می باشد.</p>
نماینده محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان میهمانان:	

پیگیری مصوبات جلسه قبل :

از نمایندگان محترم دفتر امور شهری و روستایی استانداری دعوت بعمل آمد.

مطالب مطروحه

دومین جلسه کمیته محیط زیست و آب باحضور رئیس دبیرخانه ساغ دانشگاه به همراه کلیه نمایندگان محترم دستگاههای اجرایی مدعو در سطح استان با تلاوت آیاتی چند از قران کریم آغاز شد، در ابتدا مهندس بهنیا رئیس دبیرخانه ساغ دانشگاه ضمن خیرمقدم به اعضای محترم با اشاره به شاخصهای مطرح شده در سند و جلسه قبل و همچنین با تاکید بر اولویت های ده گانه مهم سلامت کشور و بیانیه مجمع سلامت استان بطور اجمالی توضیحاتی در خصوص روند اجرایی کار تا این تاریخ و طرح شاخصهای مورد نظر ارائه نمودند که پس از بحث و بررسی شاخصها توسط اعضای محترم کمیته ، با توجه به وضعیت موجود و توجه به اسناد بالادستی و سیمای سلامت و وظایف سازمانهای مختلف مصوباتی به شرح ذیل تنظیم گردید:

سازمان های همکاری کننده	مسئول پیگیری	مصوبات
	دبیر کمیته	۱ مقرر گردید جلسه آتی در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۶ ساعت ۱۰/۳۰ در محل معاونت بهداشتی واقع در خیابان جمهوری (کوچه یادگار) برگزار شود
کلیه سازمان ها	دبیر کمیته	۲ مقرر گردید با توجه به طرح موضوع تغییرات اقلیم در سطح منطقه و استان ، در جلسه آتی از نمایندگان محترم مطلع ثابت و تام الاختیار اداره کل هواشناسی استان ، اداره کل پدافند غیرعامل استانداری و اداره کل مدیریت بحران استانداری با همراه داشتن کلیه شاخص ها و اطلاعات مرتبط با تغییرات اقلیم دعوت به عمل آید و کلیه نمایندگان محترم دستگاههایی که تاکنون به صورت مکتوب به دبیرخانه معرفی نشده اند نیز جهت صدور ابلاغ ، نسبت به معرفی مکتوب نماینده به دبیرخانه هر چه سریعتر اقدام فرمایند.
کلیه سازمان ها با توجه به شاخص های اعلام شده		۳ مقرر گردید کلیه اعضای محترم پیامگزاران سلامت ضمن مطالعه سند جامع سلامت قبلی استان و شاخص های پیوستی ، اطلاعات خام و شاخص ها را در بازه ۵ ساله اخیر تهیه و از طریق پیام و یا ایمیل جهت رئیس کمیته جهت جمع بندی و ارائه در جلسه آتی ارسال شود
کلیه سازمان ها		۴ مقرر گردید در خصوص اطلاعات مرتبط با شاخص دفع بهداشتی فاضلاب های صنعتی در صنایع و همچنین اطلاعات مربوط به شرکت های صنعتی استان

		نماینده محترم صنعت معدن و تجارت استان موارد را تا قبل از جلسه بعدی دبیرخانه و ریاست محترم کمیته ارسال نمایند.	
	دفتر امور شهری و روستایی استانداری	مقرر گردید نمایندگان محترم دفتر امور شهری و روستایی استانداری ، شاخص های مورد نظر و پیشنهادی خود را جهت ارائه در جلسه آتی کمیته ، به دبیرخانه ارسال نمایند.	۵
کلیه سازمان ها	رئیس کمیته	پیشنهاد شد در خصوص شاخص دفع بهداشتی فاضلاب، بخصوص نوع جمع آوری و دفع و یا بازیافت پساب ، در صورت امکان شاخص جدیدی تعریف شود و یا در راهبرد ها و مداخلات مربوطه با عنایت به بحران آب و شرایط اقلیمی جدید ، راهکارهای اجرایی به ویژه در خانوارهای روستایی جهت بهینه سازی مصرف آب و بازیافت پساب ارائه گردد.	۶
کلیه سازمان ها	رئیس کمیته	پیشنهاد گردید در خصوص شاخص دفع بهداشتی پسماند ها، شاخص مذکور به صورت تفکیک شده در انواع پسماند ها از قبیل: پسماند عادی ، پزشکی ، کشاورزی و صنعتی احصاء گردد.	۷

-جلسه راس ساعت ۱۲/۳۰ با ذکر صلواتی بر محمد و آل محمد (ص) پایان پذیرفت.